
PREISLISTE 

 

GERÄT 4-STD-TARIF TAGESTARIF 
WE-

TARIF WOCHENTARIF KAUTION 

Hilti TE 7 20,00 € 30,00 €  50,00 € 80,00 € 200,00 € 

Hilti TE 7 mit 
Staubsaugsystem 

30,00 € 40,00 € 60,00 € 90,00 € 250,00 € 

Hilti TE 30-ATC 28,00 € 38,00 € 55,00 € 90,00 € 250,00 € 

Hilti TE 50-AVR 32,00 € 42,00 € 65,00 € 100,00 € 350,00 € 

Hilti TE 1000 47,00 € 67,00 € 120,00 € 216,00 € 500,00 € 

Mauernutsäge 68,00 € 84,00 € 135,00 € 210,00 € 200,00 €  

Rollgerüst  - 45,00 € 120,00 € 250,00 € 750,00 € 

Bautrockner - 35,00 € 45,00 € 80,00 € 200,00 € 

Hilti AG 125  15,00 € 20,00 € 40,00 € 70,00 € 100,00 € 

Hilti AG 230  25,00 € 40,00 € 80,00 € 140,00 € 200,00 € 

Hilti SD 5000 15,00 € 20,00 € 40,00 € 70,00 € 100,00 € 

Hilti 
Universalbausauger 
VC 60-U 

45,00 € 65,00 € 140,00 € 250,00 € 500,00 € 

Stihl Kettensäge 35,00 € 45,00 € 75,00 € 150,00 € 175,00 € 

Stihl Heckenschere 35,00 € 45,00 € 75,00 € 150,00 € 175,00 € 

Stihl Motorsense 35,00 € 45,00 € 75,00 € 150,00 € 175,00 € 

Häcksler 30,00 € 40,00 € 75,00 € 120,00 € 150,00 € 

Erdbohrer 40,00 € 60,00 € 110,00 € 190,00 € 200,00 € 

Pfahlramme 30,00 € 40,00 € 90,00 € 150,00 € 150,00 € 

Anschlussverteiler 
80A 

- 7,14 € 

(ab dem 90. Tag 15% Rabatt)  

- - 500,00 € 
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GERÄT 4-STD-TARIF TAGESTARIF 
WE-

TARIF WOCHENTARIF KAUTION 

Baustromverteiler  - 12,14 € 

(ab dem 90. Tag 15% Rabatt) 

- - 500,00 € 

Steckdosenverteiler  - 5,90 € 

(ab dem 90. Tag 15% Rabatt) 

- - 150,00 € 

Makita Bohrer Set 
13-teilig 

10,00 € 20,00 € 35,00 € 55,00 € 90,00 € 

25 m Kabel 16 A - 15,00 € 25,00 € 35,00 € 150,00 € 

25 m Kabel 32 A  - 25,00 € 35,00 € 45,00 € 150,00 € 

25 m Kabel 64 A - 45,00 € 55,00 € 70,00 € 250,00 € 

 
 
*Preis inkl. gesetzl. MWSt 19%, ggfs. Zzgl. 10% Haftungsfreizeichnungsgebühr.  
Bitte beachten Sie, dass bei Vertragsschluss eine Kaution zu hinterlegen ist sowie ein gültiger Personalausweis oder Reisepass oder andere gleichwertige zur Identifikation geeignete Dokumente  
(z.B. Meldebestätigung) vorzulegen sind.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


